

Clarice och Jan-Erik  
gifte sig på Mallorca.

## JÖSSES VILKET BRÖLLOP

Sommar och semester. Jag, och "gubben" Thor-Erik, funderade på att åka till Mallorca, berättar Siv Lindqvist på Novalinfabriken.

I samma veva beslutade sig min dotter Clarice och hennes kille Jan-Erik Claesson att åka med för att GIFTA SIG på Mallorca.

Jösses, vilket bröllop det blev.

Jag och Thor-Erik snofsade upp oss på hotellet och beställde en taxi till "The Swedish Church" i Palma stad på Mallorca.

— Vet du var det är, frågade vi taxichauffören.

— Si, Si, svarade han och grinade upp sig med hela ansiktet. Han hade minsann kört svenskar förr.

Med blomma i knapphållet och med "Blomman" i baksätet bänkade sig Thor-Erik fram i taxin. Efter en stunds körning började vår taxichaufför se något villrådig ut. "Swedish Church" var förmodligen ett av varuhusen nere i stan.

— Nä, nä, nä... försökte Thor-Erik i framsätet.

— No, no, the Swedisch Cathedral, rättade jag till och ett lyckligt flin spred sig på vår chaufförs läppar.

— Enkelt. Han körde oss ända in i den stora Catedralen som ligger mitt i Palma stad och som har en hel del att berätta, men icke ett spår om det svenska sättet att ingå äktenskap på.

Nåja, efter en ganska omständlig men trevlig palaver lyckades vi reda ut var den svenska kyrkan fanns och vi



Oj, vilket bröllop, minns Siv.

klarade att komma i tid till ungdomarnas bröllop.

Sedan hade vi 14 dagars smekmånad, allihop.



### I himlen

— Jag har kommit för att förenas med min man, sa fru Hansson är hon kom till pärleporten och mottogs av S:t Per.

— Det gläder mej att se dej, sa S:t Per, välkommen och vad heter din man?

— Hans Hansson!

— Det är så många här med det namnet, så det kan bli svårt att hitta honom. Kan du ge mej några upplysningar om honom?

— Ja, innan han dog, sa han att om jag någonsin kysste en annan man, så skulle han vända sej i sin grav.

— Då vet jag vem det är, svarade S:t Per med ett leende. Här uppe kallar vi honom för Hasse den orolige!!!



### Bara bra

Jansson drog fru Olsson åt sidan, så dottern inte skulle höra va han sa.

— Har du inte lagt märke till att din dotter stickar babykläder, viskade han?

— Nej, svarade fru Olsson! Men tack och lov att hon intresserar sej för något annat än att ränna efter pojkar!!

